
 

 

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ ŽACTVA 
 

Termín školení:  víkend 6. a 7. 4. 2024 + sobota 13. 4. 2024  

  Vždy cca 9:00 – 18:00 (přesný rozsah a harmonogram školení bude zaslán před začátkem školení) 

Vedoucí školení: Mgr. Jan Feher 

  e-mail: jan.feher@ftvs.cuni.cz; telefon: +420604919907   

Další lektoři: další členové katedry atletiky, vybraní zkušení trenéři 

Místo konání: Prostory FTVS UK v Praze, Praha 6, José Martího 31 

Cena školení: 4000 Kč  (cena zahrnuje poplatek ČAS za uvedení 

do kvalifikace a za poskytnuté e-learningové materiály)  

V případě většího počtu zájemců z jednoho oddílu je 

po předchozí domluvě možná fakturace za všechny najednou 

(pište do poznámky v přihlašovacím formuláři, případně e-

mailem). 

Obsah školení: 

 Školení probíhá dle platných prováděcích pokynů 

ČAS. Součástí školení je blok samostudia v e-learningovém 

prostředí Moodle (účastníci školení se seznámí 

s technikou a metodikou jednotlivých atletických disciplín 

a dalšími zajímavými informacemi). Druhý blok obsahuje 

praktickou část (25 hodin praktické a přímé výuky na 

atletickém stadionu).   

Trenérem žactva bude jmenován ten, kdo dovršil 18 let a 

splnil podmínky k přijetí do školení, absolvoval školení 

trenérů žactva a splnil zkušební požadavky a je členem 

atletického oddílu/klubu. 

  

Přihlášení na školení probíhá přes registrační formulář 

Českého atletického svazu:  

Přihlášky nejpozději do 25.3.2023 

https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/572 

V případě dotazů jsem k dispozici 

Vedoucí školení  

Mgr. Jan Feher 

mailto:jan.feher@ftvs.cuni.cz
https://www.google.com/maps/place/Faculty+of+Physical+Education+and+Sport+at+Charles+University/@50.0922614,14.3333765,474m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x470bbfda673561db:0xd5d49e36e7ff0d41!8m2!3d50.0927778!4d14.3336111!16s%2Fg%2F121p6537?entry=ttu
https://www.atletika.cz/_sys_/FileStorage/download/18/17788/provadeci-pokyn-ke-skoleni.pdf
https://www.atletika.cz/_sys_/FileStorage/download/18/17788/provadeci-pokyn-ke-skoleni.pdf
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/572

